
POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 
 

 

 

Dotyczy: Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n. 

Fitotronowa komora  klimatyczna 
Nr sprawy: 92553 / 2017 

Rodzaj zamówienia: DOSTAWA 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

 W związku z otrzymanymi pytaniami dot. specyfikacji technicznej oraz warunków realizacji zamówienia,  

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:   

 

Pytania Wykonawcy:  

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności komory 625 litrów? 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości pojedynczej komory 1505mm? 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dodatkowym panelem świetlnym z możliwością umieszczenia na 

dowolnej wysokości w komorze? 

4. Czy Zamawiający dopuści komorę wyposażoną w kółka i stopy blokujące służące również do 

poziomowania? 

5. Czy opisany stolik ma pełnić funkcję podstawy dla opisanego urządzenia oraz czy w przypadku 

urządzenia wolnostojącego wyposażonego w koła, gdzie stolik ten jest zbędny, Zamawiający odstąpi od 

wymogu dostarczenia takiego stolika? 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 9 tygodni? 

  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Pyt. 1. 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o pojemności 625 litrów, podtrzymuje wymaganie zaoferowania 

komory o pojemności 245l. 

Pyt. 2.  

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wysokości  1505 mm, podtrzymuje wymaganie zaoferowania 

komory o wysokości 800mm 

Pyt. 3.  

Zamawiający dopuszcza urządzenie z dodatkowym panelem świetlnym z możliwością umieszczenia na 

dowolnej wysokości w komorze. 

 Pyt. 4.  

Zamawiający nie dopuszcza komory wyposażonej w kółka i stopy blokujące służące również do 

poziomowania. 

Pyt. 5.  

Tak, opisany stolik ma pełnić funkcję podstawy dla przedmiotowego urządzenia, urządzenie nie jest 

wolnostojące. 

Pyt. 6.  

Zamawiający wymaga aby dostawa została zrealizowana do 6 tygodni. 
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Pytanie Wykonawcy: 

1. Dot. pkt. 3 ogłoszenia, wiersz 26: Co zamawiający rozumie pod pojęciem "wyposażenie do 

przechowywania próbek w temperaturze poniżej temperatury otoczenia"?  

2. Dot. pkt. 3 ogłoszenia, wiersz 27: jakie wymiary powinien mieć "stolik z kółkami jezdnymi  

z blokadą"? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Pyt. 1. 

Wyposażenie do przechowywania próbek w temperaturze poniżej temperatury otoczenia oznacza 
dodatkową komorę dla przechowywania/inkubacji dużej ilości próbek/materiału biologicznego dla którego 
przechowywania/inkubacji wymagana jest eksperymentalnie wymieniona temperatura.  

Pyt. 2.  

Podstawa – zgodnie z wymiarami podstawy komory  36cm szer. +/- 2cm, pozostałe wymiary zgodnie ze 
specyfikacją. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania dotyczące przedmiotu zamówienia, 

Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin składania ofert na dzień  20.02.2017 roku do godz. 9:00. 

     

 

Z poważaniem  

        Agnieszka Szlesińska  

 


